
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 9. 1. 2023

usnesení č. 1/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 2/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 3/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na projekt "Rozšíření kapacit MŠ Mírová
v Mnichově Hradišti" se společností MARHOLD a.s. , Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO:
15050050, spočívající  v ceně odpočtu neprovedených prací ve výši 1.210.177,98 Kč bez DPH a
přípočtu víceprací ve výši 1.346.371,93 Kč. Celková smluvní cena včetně dodatku č. 2 bude činit
31.901.111,61 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 12.01.2023 (informovat společnost MARHOLD a.s.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 4/2023

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních
prací  -  Rekonstrukce víceúčelového hřiště,  tréninkové plochy a  zdi,  Školní,  Veselá  u Mnichova
Hradiště :

VYSSPA SPORTS Technology s.r.o.,  Skladová 2438/6,  326 00 Plzeň,  IČ:  27967638,  cena:1.
2.171.771,00 Kč bez DPH,
Estate s.r.o.., Provodín 76,, 471 67 Provodín, IČ: 28672321, cena : 2.175.329,00 Kč bez DPH,2.
Ing. Jiří Huptych - J.I.H., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ: 41157834, cena: 2.188.553,403.
bez DPH.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada města oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším
místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/3

usnesení č. 5/2023

Rada  města  schvaluje  návrh  zadávací  dokumentace  na  zakázku  "Dopravní  opatření  a  opravy
komunikací pro pěší v Mnichově Hradišti, v částech obce Dneboh, Dobrá Voda a v ulici V Lípách",
vypracovaný odborem IKH 05.01.2023, návrh členů a náhradníků hodnotící komise a návrh okruhu
obeslaných uchazečů, zakázka bude zveřejněna na webu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.01.2023 (obeslání uchazečů, zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 6/2023

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě se společností Dimatex CS, spol. s r.o., Stará
24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, IČO 43224245, o navýšení částky za pronájem místa pro 1
kontejner na textil ze stávajících 200 Kč na 400 Kč + DPH ročně.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.01.2023 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 7/2023

Rada města schvaluje přílohy č. 1 ke smlouvám KC TE 0036-1A-01/99, KC TE 0036-1A-01/99X a KC
TE 0037-1G-01/99 uzavřeným se společností Komterm Čechy s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha 4,
IČO 28510011, o kalkulaci ceny tepelné energie na rok 2023 ve výši 1207,08 Kč/GJ bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.01.2023 (podepsat smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 8/2023

Rada města schvaluje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 7/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 9/2023

Rada města schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku na realizaci
projektu „Alej z Dnebohu do Hoškovic a Přestavlk" od společnosti Nadace Partnerství, se sídlem
Údolní  33,  602  00  Brno,  IČ:  45773521,  a  vrácení  1.  platby  ve  výši  127.500  Kč  z  důvodu
neslučitelnosti  využití  poskytnutého příspěvku a poskytnutých finančních prostředků ze Státního
fondu životního prostředí ČR na stejný účel.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (podpis dohody a vrácení platby)



3/3

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 10/2023

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  2  vnitřní  normy  č.  13  o  poskytování  osobních  ochranných
pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků zaměstnanců města s platností
od 02.01.2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 11/2023

Rada města bere na vědomí informaci o proběhlé kontrole České školní inspekce na Základní škole
Mnichovo Hradiště, Studentská 895 a na Mateřské škole Mnichovo Hradiště, Mírová 683.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 12/2023

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  v  roce  2023  ve  výši  3.000  Kč  příspěvkové
organizaci Knihovna města Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, 293 00 Mladá Boleslav, IČ:
70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


